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
bois. A l’étage : en mezzanine : 1 chambre, cou-
loir avec placard, grande pièce avec placard ;
Garage attenant. Dépendance pierres ardoises :
ancienne étable avec pressoir, hangar. Cour, jar-
din et terrain. Logement à consommation énergé-
tique excessive.

GUERLÉDAN
63100 € (DONT HN 3100 €)

SAINT-CARADEC
228000 € (DONT HN 8000 €)

SAINT-CARADEC
167200 € (DONT HN 6200 €)

D FG

CC D

Étude de Maître Eric ROUSSEAU

11, rue Léon Le Cerf, Mûr-de-Bretagne
22530 GUERLÉDAN
0296285111 - eric.rousseau@notaires.fr
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SCP S. FRETIGNÉ et N. BOSQUET

Proche bourg, maison de 2008 sur terrain de 517 m² comprenant :
pièce de vie avec cuisine aménagée, une chambre, salle d’eau, wc.
À l’étage : large mezzanine (possibilité couchage ou bureau), deux
chambres dont une chambre d’enfant, salle d’eau wc. Garage atte-
nant avec grenier au-dessus, préau, terrasse, jardin. Réf 22010-409.

PLOURHAN
250320 (DONT HN 10320 €)

4, rue de l’Europe
22680 BINIC – ÉTABLES-SUR-MER
0296706383
nego.goelo@notaires.fr

B

E

SELARL François DEBOISE
Nicolas QUETTIER, Notaires associés

Centre, maison contemporaine sur 2300 m² env. de jardin aménagé
composée : vestiaire, wc, vaste séjour-cuisine équipée, buanderie,
1 ch., suite parentale ayant ch., dressing et sdb. Étage : mezzanine, 4
ch, wc, sdb. Piscine chauffée. Dépendances. Prix Hon. Négo Inclus :
644 000,00 € dont 3,87% Hon. Négo TTC charge acq. Prix Hors
Hon. Négo: 620 000,00 €.

PLOURHAN
644000€ (DONT HN 24000€)

26, rue des Embruns – 22520 BINIC
3, rue de l’Arrivée – 22190 PLÉRIN
0296736120
notic.nego@notaires.fr

A
C

À 1 km du port et des commerces, une maison
d’habitation avec jardin comprenant : – au rez-
de-chaussée : entrée, cuisine, séjour-salon, deux
chambres, wc, – Au 1er étage : palier, deux
chambres, salle de bains, grenier. Garage atte-
nant.
Logement à consommation énergétique exces-
sive.

PROCHE CENTRE-VILLE : maison d’habitation
rénovée, mitoyenne d’un côté, sur un terrain
624 m² comprenant : – au RDC: cuis. amén.
ouverte sur salon-séj. avec poêle à bois, en
extension à l’arrière : une pièce, wc., s.d.e.,
buanderie – à l’étage : palier, 3 chs., local, gre-
nier Garage, chalet MAISON VENDUE AVEC
LOCATAIRE EN PLACE loyer 650€/mois.

Une maison d’habitation avec jardin compre-
nant : – au RDC: cuisine aménagée, salle à
manger avec cheminée, salon-bibliothèque avec
cheminée, chambre, salle d’eau, jardin d’hiver,
– au 1er étage : palier, chambre avec salle de
bains, second palier, trois chambres, wc, ga-
rage, atelier, préau. Libre au mois d’août 2022.

PAIMPOL
198880 € (DONT HN 8880 €)

PAIMPOL
261040€ (DONT HN 11040€)

PLOURIVO
332840€ (DONT HN 12840€)

D EF

OFFICE NOTARIAL PAIMPOLAIS

12 avenue du Général-De-Gaulle
2500 PAIMPOL
0296208222 - negociation.22023@notaires.fr
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Maison d’habitation en pierres sous ardoises
ayant au rez-de-chaussée: entrée, salon-séjour,
cuisine ouverte aménagée équipée, dégagement,
arrière-cuisine, wc, salle de bain, garage avec
coin buanderie. À l’étage palier, couloir, 3 ch.,
salle d’eau avec wc. Grenier au-dessus. Cabanon
en parpaings sous fibrociment dans la cour et han-
gar en tôles sous tôles. Logement à consommation
énergétique et à émission de CO2 excessive.

Maison de 2001 à proximité du centre ayant
au RDC: entrée, salon-séjour, véranda donnant
sur terrasse en bois, cuisine aménagée équipée,
arrière-cuisine, chambre, salle d’eau (douche
italienne) et wc. À l’étage : palier desservant
2 chambres, une salle de bain (baignoire et
douche) et un wc. Attenant à la maison garage
avec chambre au dessus. Terrain clos et arboré
avec abris de jardin.

A 2 km de Tréguier, 6 km de la mer : propriété
très lumineuse ayant : rdc : entrée, cuisine/salle-
à-manger/salon dans Bow Window , chambre
avec salle d’eau , salle-de-bains, wc. Étage : 3
chambres, salle d’eau, wc. Sous-sol sous partie
avec chaufferie, cave. Jardin devant et à l’ar-
rière pour 2.400 m² environ dans lequel vaste
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